
TESTOVÁNÍ ČLENŮ SCM (ROČNÍKY NAROZENÍ 1999 – 2001) V BĚHU A V POSILOVNĚ 

7. – 8. 1. 2017, Praha 

 

 

Testování proběhne v areálu Centra sportu MV ve Stromovce: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 

Praha 7.  

Doprava MHD: Autobusem číslo 131 do zastávky Goetheho, případně Nemocnice Bubeneč (autobus 

jezdí ze zastávky Hradčanská). Dále pěšky cca 650 metrů. 

 

 

Doprava autem: V ulici Za Císařským mlýnem zaparkujte u tenisového klubu Sparta Praha (parkování 

v jiných částech ulice může být pokutováno policií). 



 

Do areálu se lze dostat jen pěšky, přes vrátnici, Na vrátnici je třeba nahlásit, že jste účastníci 

testování ČVS.  

Závodníci nejdříve absolvují test v posilovně (5´ čisté ruce) v centrální posilovně areálu. Předběžný 

časový pořad testování v posilovně najdete v příloze.  

Poznámka: časový pořad testování se může změnit 

 

Test v běhu bude probíhat po cca 8 členných skupinách v atletické hale. 

 

Potřebné vybavení: oblečení a obuv do posilovny 

oblečení a obuv na přechod mezi sportovišti  

oblečení a čistá obuv na běh 

 

Poprosím všechny účastníky, aby byli připraveni na testování v posilovně vždy alespoň 10´před 

plánovaným začátkem testu. 

 

Cestovné bude proplaceno dle směrnic ČVS. 


